Забайкальский край
Дульдургинский район

Совет сельского поселения «Зуткулей»

РЕШЕНИЕ

«30» июня 2016 г.						                  № 20

                                                          с. Зуткулей

«Об утверждении исполнения бюджета сельского поселения за 1 квартал 2016 года»

В соответствии со статьями 218. 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации

РЕШИЛ:

1.Утвердить исполнения бюджетного сельского поселения за 1 квартал 2016 года по доходам в сумме 4120243,96 рублей, по расходам 4529422,86 рублей.
3. Настоящее решение подлежит обнародованию, и вступает в силу после дня его  обнародования.

Глава сельского поселения                                       Б.Б. Болотов